

令和2年度 政務活動費出納簿

会派名：市民クラブ

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R02.05.11		政務活動費	200,000	0	200,000
R02.05.21	4	資料購入費 (インターネット使用料)	0	2,404	197,596
R02.05.29	1	広報広聴費 (活動報告6月号印刷代)	0	7,145	190,451
R02.06.01	2	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料)	0	400	190,051
R02.06.01	5	資料購入費 (プロバイダーコム料(メールアドレス維持費))	0	330	189,721
R02.06.02	3	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料)	0	1,000	188,721
R02.06.05	6	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料)	0	500	188,221
R02.06.08	7	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料)	0	200	188,021
R02.06.08	8	広報広聴費 (ホームページ管理料)	0	22,000	166,021
R02.06.12	9	資料作成費 (プリンター購入費)	0	7,190	158,831
R02.06.22	10	資料購入費 (インターネット使用料)	0	2,640	156,191
R02.06.30	12	資料購入費 (プロバイダーコム料(メールアドレス維持費))	0	137	156,054
R02.07.10		政務活動費	300,000	0	456,054
R02.07.24	11	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	7,095	448,959
R02.07.30	13	資料購入費 (インターネット使用料)	0	2,640	446,319
R02.07.30	14	資料購入費 (インターネット基本料)	0	1,210	445,109
R02.07.31	15	資料購入費 (プロバイダーコム料(メールアドレス維持費))	0	137	444,972
R02.07.31	16	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料)	0	500	444,472
R02.08.03	17	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料)	0	400	444,072
R02.08.05	18	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料)	0	200	443,872
R02.08.29	19	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	7,185	436,687
R02.08.31	20	資料購入費 (インターネット使用料)	0	2,640	434,047
R02.08.31	21	資料購入費 (プロバイダーコム料(メールアドレス維持費))	0	137	433,910
R02.09.02	22	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	8,895	425,015
R02.09.07	23	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料)	0	400	424,615
R02.09.11	24	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料)	0	500	424,115
R02.09.14	25	広報広聴費 (早朝駅頭活動時駐車料)	0	200	423,915
R02.09.16	26	資料購入費 (月間連合年間購読費)	0	3,630	420,285
R02.09.23	27	資料購入費 (インターネット基本料)	0	1,292	418,993
R02.09.30	28	広報広聴費 (活動報告印刷代)	0	7,185	411,808
R02.09.30	29	調査研究費 (日本自治創造学会年会費)	0	2,152	409,656
R02.09.30	64	資料購入費 (インターネット利用料)	0	2,640	407,016
R02.10.05	30	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	400	406,616
R02.10.12		政務活動費	300,000	0	706,616
R02.10.12	31	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	200	706,416
R02.10.13	32	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	500	705,916
R02.10.29	33	広報広聴費 (活動報告令和2年11月号)	0	7,185	698,731
R02.10.30	34	広報広聴費 (ホームページ管理料)	0	44,000	654,731
R02.11.02	35	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	400	654,331
R02.11.02	65	資料購入費 (インターネット利用料)	0	2,640	651,691
R02.11.09	36	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	200	651,491
R02.11.12	37	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	500	650,991

令和2年度 政務活動費出納簿

会派名: 市民クラブ

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R02.11.28	38	広報広聴費 (活動報告令和2年12月号印刷代)	0	8,405	642,586
R02.11.30	39	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	400	642,186
R02.11.30	63	広報広聴費 (ホームページ管理料)	0	148,500	493,686
R02.11.30	66	資料購入費 (インターネット利用料)	0	2,640	491,046
R02.12.04	40	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	500	490,546
R02.12.07	41	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	200	490,346
R02.12.24	42	広報広聴費 (活動報告令和2年12月号印刷代(増刷分))	0	7,565	482,781
R02.12.24	43	広報広聴費 (活動報告令和3年1月号印刷代)	0	12,670	470,111
R02.12.24	44	広報広聴費 (送付状印刷代)	0	7,145	462,966
R03.01.04	45	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	400	462,566
R03.01.04	67	資料購入費 (インターネット利用料)	0	2,640	459,926
R03.01.05	46	広報広聴費 (活動報告等郵送料(令和2年12月号・令和3年1月号・送付状))	0	101,688	358,238
R03.01.12		政務活動費	300,000	0	658,238
R03.01.29	47	広報広聴費 (活動報告令和3年2月号印刷代)	0	9,480	648,758
R03.02.01	68	資料購入費 (インターネット利用料)	0	2,640	646,118
R03.02.04	48	研修費 (連合大阪政策・政治フォーラム第7期会費)	0	5,220	640,898
R03.02.08	49	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	400	640,498
R03.02.10	50	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	400	640,098
R03.02.16	51	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	500	639,598
R03.02.28	52	広報広聴費 (活動報告令和3年3月号印刷代)	0	4,685	634,913
R03.03.01	53	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	400	634,513
R03.03.01	69	資料購入費 (インターネット利用料)	0	2,640	631,873
R03.03.01	70	広報広聴費 (桂聖市政報告印刷代)	0	22,470	609,403
R03.03.01	71	広報広聴費 (桂聖市政報告)	0	22,470	586,933
R03.03.02	54	広報広聴費 (活動報告令和3年3月号増刷分)	0	7,165	579,768
R03.03.02	55	広報広聴費 (レターパックライト(活動報告団体宛送付用))	0	3,700	576,068
R03.03.10	56	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	400	575,668
R03.03.11	57	広報広聴費 (活動報告令和3年3月号増刷分印刷代)	0	8,985	566,683
R03.03.12	58	広報広聴費 (駅頭活動駐車料)	0	500	566,183
R03.03.19	59	広報広聴費 (令和2年度年間活動報告・令和3年度3月号郵送料)	0	119,511	446,672
R03.03.19	60	資料購入費 (ドメイン更新料)	0	4,070	442,602
R03.03.26	61	広報広聴費 (令和2年度年間活動報告印刷料)	0	55,000	387,602
R03.03.26	72	広報広聴費 (桂聖市政報告郵送料)	0	171,000	216,602
R03.03.29	62	広報広聴費 (活動報告令和3年4月号印刷代)	0	11,725	204,877
R03.03.29	73	広報広聴費 (桂聖市政報告郵送料)	0	171,000	33,877

令和2年度 政務活動費出納簿

会派名： 市民クラブ

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R03.03.30	74	広報広聴費（桂聖市政報告郵送料）	0	89,547	-55,670